16, estabelecida na Rua Presidente Dutra, 509- Centro de São Gabriel/BA  

ESPECIE: Prestação de serviços 

VIGÊNCIA: 30/06/2026, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser 
prorrogado na forma da lei. 

VALOR TOTAL ESTIMADO:  R$ 120.381,52 (cento e vinte mil trezentos e oitenta e um reais 

e cinquenta e dois centavos). 

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA 
REFORMA DE QUADRAS POLIESPORTIVAS DAS ESCOLAS JOSE DE ANCHIETA NA COMUNIDADE DE 
POÇO E ANA NERY NA COMUNIDADE DE CHAPADINHA NO MUNICIPIO DE UIBAÍ/BA.

[...]

estabelecida na Rua Presidente Dutra, 509- Centro de São Gabriel/BA  

ESPECIE: Prestação de serviços 

VIGÊNCIA: 30/06/2026, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado 
na forma da lei. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 123.281,66 (cento e vinte três mil duzentos e oitenta e um 

reais e sessenta e seis centavos) 

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE OBRAS/SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE PROJETO DE 

AMPLIAÇÃO DA ESCOLA JOSE DE ALENCAR NO POVOADO DE BAIXAS DE 

HELIODORO NO MUNICIPIO DE UIBAI/BA.

[...]

estabelecida na Rua Presidente Dutra, 509- Centro de São Gabriel/BA  

ESPECIE: Prestação de serviços 

VIGÊNCIA: 30/06/2026, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, podendo ser prorrogado 
na forma da lei. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 123.281,66 (cento e vinte três mil duzentos e oitenta e um 

reais e sessenta e seis centavos) 

RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE OBRAS/SERVIÇOS DE 

ENGENHARIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA EXECUÇÃO DE PROJETO DE 

AMPLIAÇÃO DA ESCOLA JOSE DE ALENCAR NO POVOADO DE BAIXAS DE 

HELIODORO NO MUNICIPIO DE UIBAI/BA.